ALEX PAP
Vereador

CÂMARA MU 1 IF'AL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,   CIL 	 I  c20 9,

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ,
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 076/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Analise a possibilidade de estar cedendo um

110 	 espaço para campo de futebol em um dos terrenos

RE 	BIDO(S) 	DATA 	da Prefeitura localizado no Jardim Itaipú.
51 4C-)

Providencie a cobertura de todos os pontos de
[vai

ônibus da cidade, de forma que as pessoas fiquem

protegidas em dias chuvosos enquanto aguardam

os ônibus.

Providencie a pavimentação com pedra irregular

ou asfalto na Rua Magno Felix da Silva, antiga

Rua Santa Catarina, localizada na Vila Santa

• 4. Providencie o recape asfáltico entre a Rua João

Maria Stresser, antiga Rua Sete de Setembro, e a

Avenida Maranhão, localizado no centro da cidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois

mil e dezenove.

	00000001